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Antrag auf Zulassung einer Funkanlage, die zur Wahrung der 
öffentlichen Sicherheit von Behörden betrieben wird (Art. 26 FAV1) 

Antragsteller: 
Firmenname oder Institution: 
Strasse: Hausnummer: 
Ort:  Postleitzahl: 
Land: 

Kontaktperson: 
Name: Vorname: 

E-Mail-Adresse:

Direkte Tel. Nr.:

Korrespondenzadresse: 
Firmenname oder Institution: 

Strasse: Hausnummer: 

Ort: Postleitzahl: 

Land: 

Zuzulassende Anlage: 

Marke: Typ: 
Anlagekategorie: Wählen Sie eine Gerätekategorie 

Band Startfrequenz 

[MHz] 

Stoppfre
quenz 
[MHz] 

Modulation Antennengewinn 

[dBd / dBi] 

Sendeleistung  

[dBm ERP/EIRP] 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Datum: Name, Vorname (Antragsteller): Unterschrift (Antragsteller): 

Der vollständig ausgefüllte Antrag muss per E-Mail an die folgende Adresse geschickt werden: 
BAKOM 

Sektion Marktzugang und Konformität 
faa@bakom.admin.ch 

1 Verordnung über Fernmeldeanlagen (https://www.admin.ch/opc/de/classified-compilation/20151251/index.html) 
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